[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017                                                                                                 № 2320
Невинномысск
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 17 октября 2012 г. № 3000

В   соответствии    с  Федеральными законами    от  06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. Внести прилагаемые изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 17 октября 2012 г. № 3000 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых органами администрации города Невинномысска и перечня муниципальных контрольных функций, исполняемых органами администрации города Невинномысска».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска
16.10.2017 № 2320

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 17 октября 2012 г. № 3000
1. В разделах «III. Муниципальные услуги в сфере земельно-имущественных отношений» и «IV. Муниципальные услуги в сфере градостроительства»  в графе 3 слова «управление архитектуры и градостроительства города Невинномысска» заменить словами «комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска».
2. Раздел «III. Муниципальные услуги в сфере земельно-имущественных отношений» дополнить строками 14- 15 следующего содержания:

«

	1
	2
	3

	14.
	Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в реестре муниципальной собственности муниципального образования городского округа – города Невинномысска
	комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города

	15.

	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городского округа – города Невинномысска

	                                                                                                                                                                                               ».

Первый заместитель главы

администрации